
Skola och omsorg för barn, ungdomar och vuxna med funktionsnedsättning.

Rum i skola och omsorg
Vi strävar efter trygga, tydliga och trivsamma miljöer som bjuder in till lugn, 

utveckling och social samvaro. Hos oss arbetar vi aktivt med vårt koncept ”Rum 

i skola och omsorg” vilket syftar till att öka kunskaper om rummens betydelse 

för livskvalitet och utveckling. Vi arbetar aktivt för att skapa och upprätthålla 

gynnsamma och ändamålsenliga fysiska miljöer.  

Ungdomsboende, gruppbostad och 
daglig verksamhet med hjärta
På Utvecklingspedagogik drivs våra skol- och omsorgsverksamheter 

utifrån våra värderingar framåt, tillsammans med hjärta och klokhet. 

Utöver våra resurs- och anpassade grund/gymnasieskolor erbjuder vi 

boende för ungdomar, gruppboende och daglig verksamhet. Vi dri-

ver även en mindre förskola. I verksamheterna står trygghet, trivsel, 

kunskaps- och social utveckling i centrum – alltid utifrån den enskilda 

individens förutsättningar och behov. 

Våra gruppbostäder
Vår önskan är att alla ska få chansen att utvecklas genom hela 

livet och bli så självständiga som möjligt. Stöd och service ges utifrån  

de behov, förutsättningar, drömmar och önskemål som brukaren har. Vi 

samarbetar med våra dagliga verksamheter Balder DV i Norrtälje och  

Cameleonten DV, vår dagliga verksamhet i Sollentuna. Allt för att främja  

att våra boende kan möjlighet till meningsfull sysselsättning i vardagen. 
      

Björnövägen Gruppbostad i Norrtälje öppnade i januari 2025. 
      

Maria Krantzons vägs Gruppbostad i Upplands Väsby öppnar i september 2025. 

Våra ungdomsboenden
På våra ungdomsboenden arbetar vi för att skapa en fungerande vardag i nära 

samarbete med skola och en meningsfull fritid, utifrån individuella intressen 

och behov för våra ungdomar. De ska uppleva att det är tryggt, trivsamt och 

roligt att bo hos oss. Med omtanke, engagemang och individuellt anpassat 

stöd ger vi dem möjlighet att utvecklas samt träna och förbereda sig för 

vuxenlivet, alltid utifrån var och ens egna förutsättningar.  
      

Häggviks Ungdomsboende ligger i Sollentuna norr om Stockholm, i direkt  

anslutning till vår resurs- och anpassade gymnasieskola Häggviks Gymnasium. 
      

Luna Ungdomsboende ligger på Lidingö där vi även driver vårt resursgymnasium 

Lunagymnasiet.

Välkommen in och läs mer om våra omsorgs- och skolverksamheter på up.se


